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N€ baz€ te dispozitave td nenit 13 te Ligjit nr.03/L -040, p€r vet€qeverisje lokale
("Gazeta zyrtare e Republik€s s€ Kosov€ls", nr.2g/04, Qe"lshor zooa;, te nenit 12,
paragtafi3 to Ligit nr.04/L-779,per transportinrrugor ("Ga,zeiazyrtaree Republikes
sd Kosov€s", r'r. 27/73, qershor 201,3), dhe t€ nenit 53 te statutit t€ Komun€s se
Prishtines, 01. nr. 110 - 397, te dt.25,02.2010, Kryetari i Komun€s s€ prishtinos merr
kete

V E N D I M

Miratohet vendimi per subvencionimin e nd€rmarrjes publike rokale
"T'rafiku Urban" sh.a. prishtin€.

Shuma e mjeteve financiare pdr subvencionimin e nddrmarrjes publike
lokale "Trafiku ljrban" sh.a., nga pika I e ketij Gndimi, do t€ jet€ 9,900.00€.

shuma e cekur n€ piken II te ketij vendimi, i nclahet ndermarrjes pubrike
lokale "Trafiku urban" sh. a., p€r mbulimin e kostos financiare p€r
transportin e pensionist€ve clhe sherbyesve civile t€ Komun€s s€ prishtin€s.
per muajin Tetor 2018.

Per zbatimin e k€tij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria e Financave e Komun€s
se Prishtines.

V. Ky vendim hyrr nd fuqi cl i t€n e nenshkrimit te t i j .

U dor€zohet:

NPL "Trafiku Urban,, sh. a.;
Drejtoris€ s€ Financave;

Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar€;
Nd dosje.
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